ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI – RN
CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO

CGC: (MF) 08 221 145/0001 - 24
Rua José Maria – 57- Centro - CEP 59.310-000 -Tel. 3425-2291

 Resolução nº 004/2012

REVOGA A RESOLUÇÃO Nº 006/2011 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de São João do Sabugi-RN, no uso de suas  atribuições
legais que lhes são conferidas e nos termos do art. 146, alínea “f”, do
Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa, RESOLVE:

Art. 1º - Fica revogada a Resolução nº 006 de 09 de junho de 2011, que dispõe

sobre a concessão de ajuda de custo para compra de paletó ou blazer, a serem

usados nas sessões plenárias da Câmara Municipal de São João do Sabugi.

Art. 2º - Ficam mantidas, entretanto, todas as determinações contidas na

Resolução 007/2011, sobre a obrigatoriedade do uso de paletó ou blazer nas

sessões plenárias da Câmara Municipal de São João do Sabugi.

Art. 3º - Revogam-se disposições em contrário.

Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

São João do Sabugi, 26 de outubro de 2012

________________________________________
Isaias Jose do Patrocínio Fernandes de Morais

Vereador - autor